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Landstingspolitiker uppmanas värna om patientsäkerheten

Psykologförbundet uppmanar ansvariga landstingspolitiker i hela Sverige att
värna om patientsäkerheten och ger i ett brev förslag om hur detta ska ske.
Hur ska Sveriges kommuner och landsting få ihop ekvationen att tillgodose
både kvalitet och tillgänglighet utan att patientsäkerheten sätts på spel,
frågar förbundsordförande Lars Ahlin och önskar ett möte med respektive
landsting.

Bakgrunden är rehabiliteringsgarantin och Socialstyrelsens Nationella riktlinjer för
depressionssjukdom och ångestsyndrom. Psykologförbundet är positivt till att man nu
erbjuder psykologisk behandling till personer som lider av psykisk ohälsa. Men det
finns risk att patientsäkerheten äventyras och att behandlingarna blir verkningslösa
eller till och med skadar patienten.

Så ska kompetensen kvalitetssäkras
För att säkerställa kvaliteten och patientsäkerheten när det gäller kompetens för
psykologisk behandling anser Psykologförbundet att landstingen/regionerna bör:

1) Anställa fler legitimerade psykologer så att varje vårdcentral eller motsvarande
enheter har tillräcklig kompetens på plats. Redan anställda psykologer bör erbjudas
kompletterande fortbildning vid behov.
2) Genom vårdavtal med privatpraktiserande psykologer öka tillgången av
psykologisk kompetens.
3) Stimulera inrättandet av specialistbefattningar för legitimerade psykologer.
Psykologer kan ge kvalificerad handledning och därigenom kan medborgarna få
tillgång till adekvata psykologiska stödinsatser av annan personal. Psykologen bör ha
det yttersta behandlingsansvaret för patienterna.

Brevet som skickats till ansvariga politiker inom hälso - och sjukvård i hela Sverige
finns bifogat. För mer information kontakta:

Lars Ahlin, förbundsordförande
0709 67 64 05

Susanne Bertman, pressansvarig
0709 67 64 13

Nedan visas tillhörande dokument och bilagor.

Pressmeddelandet
öppet brev.doc

Bilagor
brevpdf.pdf
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